
 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 1 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

 
Č.J. 249/2013 

 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

SPZ Triangle, p říspěvková organizace 
se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48,  PSČ 400 02,  

IČ: 712 95 011 
( dále jen organizace) 

 
 
 

ze dne 24. 4. 2013, usnesení č. 17/5Z/2013 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ……….se výše 
uvedená zřizovací listina mění takto: 
 
1. Článek VI., po změně zní: 
  

Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je : 
- komplexní zajiš ťování podmínek vstupu a umis ťování investor ů do Strategické 

průmyslové zóny Triangle ; 
- správa a údržba Strategické pr ůmyslové zóny Triangle a jejích technických 

součástí a p říslušenství, vyjma komunikací II. a III. t řídy; 
- zabezpečení výstavby a modernizace v rámci udržitelného roz voje Strategické 

průmyslové zóny Triangle, v četně jejích technických sou částí a p říslušenství, 
vyjma komunikací II. a III. t řídy; 

- zastupování Ústeckého kraje p ři výkonu veškerých práv, oprávn ění a 
povinností vlastníka nemovitých a movitých v ěcí Strategické pr ůmyslové zóny 
Triangle, vyjma t ěch, k rozhodovaní o kterých je výslovn ě kompetentní 
příslušný zastupitelstvo nebo rada kraje dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské z řízení), ve znění pozd ějších p ředpis ů; 

to vše za podmínky dodržení Závazných podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace – 
Změna č. 4 pro akci „Průmyslová zóna Triangle – II. etapa“ (evidenční číslo ISPROFIN 
222232-0014) realizovanou v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a 
infrastruktury, podprogram Příprava a rozvoj podnikatelských parků (dále jen „rozhodnutí 
o poskytnutí dotace“), které stanovilo Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR (dále jen 
„správce programu“) a Ministerstvo financí ČR. Ve vztahu ke správci programu zůstává 
zachována odpovědnost zřizovatele za porušení rozpočtové kázně z titulu porušení 
podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

 
2. Článek VII., po změně zní: 
  

Předmětem činnosti organizace je : 



-  zajišťování veškerých úkonů spojených s umisťováním investorů a se správou 
Strategické průmyslové zóny Triangle; 

-  zajišťování plnění veškerých povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů 
a rozhodnutí, včetně rozhodnutí o poskytnutí dotace, ve vztahu ke Strategické 
průmyslové zóně Triangle; 

-  zajišťování dopravní a technické infrastruktury Strategické průmyslové zóny Triangle;  
-  příprava nemovitostí ve Strategické průmyslové zóně Triangle pro případný prodej; 
-  zajišťování a koordinace dopravní obslužnosti Strategické průmyslové zóny Triangle ; 
-  zajišťování propagace a public relations Strategické průmyslové zóny Triangle ;  
-  koordinace činností v oblasti lidských zdrojů v rámci Strategické průmyslové zóny 

Triangle ; 
-  technická výpomoc při realizaci projektů jednotlivých investičních záměrů ve 

Strategické průmyslové zóně Triangle; 
-  zajišťování souladu s územními plány ve vztahu k Strategické průmyslové zóně 

Triangle;  
-  zajišťování udržení a podpory investorů působících ve Strategické průmyslové zóně 

Triangle; 
- zastupování Ústeckého kraje ve všech věcech spadajících jinak do samostatné a 

přenesené působnosti kraje souvisejících se strategickou průmyslovou zónou 
TRIANGLE, včetně činění právních úkonů, ke kterým není třeba předchozího 
souhlasu zastupitelstva či rady kraje, a právních úkonů schválených zastupitelstvem 
nebo radou kraje (např. zastupování při správních řízeních, ve kterých kraj vystupuje 
jaké účastník apod.). 

 
 
3. Článek XI., po změně zní: 

  
1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), který 

je v jeho vlastnictví. 
2.  Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1 –  soupis svěřených pozemků. 
  Příloha č. 2 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – budovy a stavby.  
  Příloha č. 3 – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku – movitého. 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

  
 
4. V Článku XII. se ruší odst. 14. 
 
 
5. Článek XIII. odst., 15. po změně zní: 
    Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne …………. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..            

                                
                                              .......................  

                                             hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 2 KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ PŘÍSPĚVKOVÉ 
ORGANIZACE 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého 

majetku – budovy a stavby 

 
Poř. 
číslo Popis 

Inventární číslo 
u zřizovatele 

Pořizovací cena v 
Kč 

Zůstatková cena 
v Kč 

1 
Dopravní značka informativní 
TRIANGLE 5 kusů 12/01-002274 49 390,00 44 356,00 

2 
Billboard informativní TRIANGLE 2 
kusy 12/01-002276 120 192,80 107 960,80 

3 
Směrová značka k cílům TRIANGLE 
24 kusů + 2 ks samolep na návěstí 12/01-002277 113 387,30 101 858,30 

4 PZT - UNIMO buňka TRIANGLE 12/01-002317 64 855,00 59 001,00 
5 PZT - UNIMO buňka TRIANGLE 12/01-002320 66 995,00 60 959,00 
6 Triangle - billboard velkoplošný 12/01-002646 161 100,00 156 258,00 

7 
SPZ Triangle "Dům mobilní" zázemí, 
oplocení, napojení na IS 12/01-002727 558 589,16 553 003,16 

1 134 509,26 1 083 396,26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
PŘÍLOHA ČÍSLO 3 KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého 

majetku - movitého 

 
Poř. 
číslo Popis 

Inventární číslo u 
zřizovatele 

Pořizovací cena v 
Kč 

Zůstatková cena 
v Kč 

1 
Digitální zpracování situace PZ 
Triangle 11/09-000196 570 240,00 498 960,00 

2 Studie "Triangle City" brožura A3 11/09-000198 252 000,00 244 300,00 
3 CD fotografie Triangle 22/05-004686 10 000,00 0,00 
4 CD fotogr. výběr Prům. zóny ÚK 22/05-004687 22 000,00 0,00 
5 CD aktualizace zastav.záměru 22/05-004721 21 000,00 0,00 
6 CD aktualizace zastav.záměru 22/05-004722 21 000,00 0,00 
7 CD aktualizace mapy SPZ Triang 22/05-004723 24 000,00 0,00 
8 CD aktualizace mapy SPZ Triang 22/05-004724 24 000,00 0,00 
9 CD fotografie prům.zón ÚK 22/05-004709 8 000,00 0,00 
10 Polep na bilboard SPZ Triangle 22/05-005311 16 000,00 0,00 
11 Polep na bilboard SPZ Triangle 22/05-005312 16 000,00 0,00 
12 Polep na bilboard SPZ Triangle 22/05-005313 16 000,00 0,00 
13 Roll-up reklamní baner Triangle 22/05-005334 5 760,00 0,00 
14 Roll-up reklamní baner Triangle 22/05-005335 5 760,00 0,00 
15 Roll-up reklamní baner Triangle 22/05-005336 5 760,00 0,00 
16 Roll-up reklamní baner Triangle 22/05-005337 5 760,00 0,00 
17 Roll-up reklamní baner Triangle 22/05-005338 5 760,00 0,00 
18 Roll-up reklamní baner Triangle 22/05-005339 5 760,00 0,00 
19 Stojan screen s potiskem 22/05-001352 21 550,90 0,00 
20 Banner na tubus vodojemu 22/05-003720 24 593,00 0,00 
21 Banner na tubus vodojemu 22/05-003721 24 593,00 0,00 
22 Banner na tubus vodojemu 22/05-003722 24 594,00 0,00 
23 Sloupky směrové 6m 22/05-005854 3 836,50 0,00 
24 Sloupky směrové 6m 22/05-005855 3 836,50 0,00 
25 Sloupky směrové 6m 22/05-005856 3 836,50 0,00 
26 Sloupky směrové 6m 22/05-005857 3 836,50 0,00 
27 Plastika průmyslová zóna Žatec 12/07-000060 383 564,00 0,00 
28 Prezenter LogitechR400 012344 783,00 783,00 
29 HDD Samsung 500GB Portable 012386 1 472,00 1 472,00 
30 Modem USB Huawei E352s-5 012853 1,00 1,00 
31 Monitor Samsung LCD SM943N 22/03-001943 3 436,00 0,00 
32 Monitor LCD Samsung 943N 22/03-002045 3 321,00 0,00 
33 Fotoap.Panas.Lumix+karta 22/03-002249 7 952,00 0,00 
34 Notebook Dell Latitude E6400 22/05-004082 31 905,40 0,00 
35 Počítač OfficePro mikro 22/05-004307 19 464,00 0,00 
36 Nokia E71 Black Steel 22/05-004950 5 097,00 0,00 
37 Klávesnice HP USB 009991 1 416,00 0,00 
38 Monitor Hyundai LCD 17 22/03-001475 4 542,00 0,00 
39 Počítač OfficePro mikro 22/05-004326 19 464,00 0,00 



40 Klávesnice HP USB 009785 1 416,00 0,00 
41 Monitor LCD FUJITSU 19 012419 2 879,00 0,00 
42 PC OffPro3K+Win7 22/05-004894 19 884,00 0,00 
43 Hifi minisystém TECHNICS 4 ks 22/03-000347 19 774,60 0,00 
44 Tiskárna multifunkce HPLJ 2320 22/03-001838 17 969,00 0,00 
45 Plátno PICTURE King Stativ 22/05-001081 19 703,00 0,00 
46 Dataprojektor Benq MP612 22/05-002824 12 548,50 0,00 
47 automobil - Škoda Roomster 12/06-000094 214 300,00 104 591,00 
48 Židle SOFIE, hliníková kostra 001932 1 457,90 1 457,90 
49 Židle SOFIE, hliníková kostra 001936 1 457,90 1 457,90 

Poř. 
číslo Popis 

Inventární číslo u 
zřizovatele 

Pořizovací cena v 
Kč 

Zůstatková cena 
v Kč 

50 Židle SOFIE, hliníková kostra 001942 1 457,90 1 457,90 
51 Židle SOFIE, hliníková kostra 001945 1 457,90 1 457,90 
52 Židle SOFIE, hliníková kostra 001961 1 457,90 1 457,90 
53 Židle SOFIE, hliníková kostra 001971 1 457,90 1 457,90 
54 Židle SOFIA 003929 1 457,90 1 457,90 
55 Židle SOFIA 003947 1 457,90 1 457,90 
56 Stolek konferenční 011687 1 813,20 1 813,20 
57 Věšák BASIC - L s přísl.na deštníky 012617 1 686,00 1 686,00 
58 Konvice rychlovarná BOSCH 012753 1 020,00 1 020,00 
59 Přímotop BASIC MLF 15, 1,5 kW 012988 0,00 0,00 
60 Přímotop BASIC MLF 15, 1,5 kW 012989 0,00 0,00 
61 zámek 013445 0,00 0,00 
62 zámek 013446 0,00 0,00 
63 schody 013447 0,00 0,00 
64 Klimatizace mobilní BOSCH 22/03-001373 11 999,00 0,00 
65 Stůl jednací ovál 180 x 130 cm 22/04-000352 7 981,00 0,00 
66 Model Triangle city 3D 12/05-000701 144 000,00 130 500,00 
67 Sloupky směrové 6m 22/05-005854 3 836,50 0,00 
68 Sloupky směrové 6m 22/05-005855 3 836,50 0,00 
69 Sloupky směrové 6m 22/05-005856 3 836,50 0,00 
70 Sloupky směrové 6m 22/05-005857 3 836,50 0,00 

71 
CD 15ks let.foto TRIANGLE 2011 
1.část 012650 29 700,00 29 700,00 

72 
CD 15ks let.foto TRIANGLE 2011 2. 
část 012638 29 700,00 29 700,00 

73 Směrovka jednostranná 012705 1 333,00 1 333,00 
74 Směrovka jednostranná 012706 1 333,00 1 333,00 
75 Směrovka jednostranná 012707 1 333,00 1 333,00 
76 Směrovka jednostranná 012708 1 333,00 1 333,00 
77 Směrovka jednostranná 012709 1 333,00 1 333,00 
78 Směrovka jednostranná 012710 1 333,00 1 333,00 
79 Směrovka jednostranná 012711 1 333,00 1 333,00 
80 Směrovka jednostranná 012712 1 333,00 1 333,00 
81 Směrovka jednostranná 012713 1 333,00 1 333,00 
82 Směrovka jednostranná 012714 1 333,00 1 333,00 
83 Směrovka jednostranná 012715 1 333,00 1 333,00 
84 Směrovka jednostranná 012716 1 333,00 1 333,00 
85 Směrovka jednostranná 012717 1 333,00 1 333,00 
86 Směrovka jednostranná 012718 1 333,00 1 333,00 
87 Směrovka jednostranná 012719 1 333,00 1 333,00 



88 Směrovka jednostranná 012720 1 333,00 1 333,00 
89 Směrovka jednostranná 012721 1 333,00 1 333,00 
90 Směrovka jednostranná 012722 1 333,00 1 333,00 
91 Směrovka jednostranná 012723 1 333,00 1 333,00 
92 Směrovka jednostranná 012724 1 333,00 1 333,00 
93 Směrovka jednostranná 012725 1 333,00 1 333,00 
94 Směrovka jednostranná 012726 1 333,00 1 333,00 
95 Směrovka jednostranná 012727 1 333,00 1 333,00 
96 Směrovka jednostranná 012728 1 333,00 1 333,00 
97 Směrovka jednostranná 012729 1 333,00 1 333,00 
98 Směrovka jednostranná 012730 1 333,00 1 333,00 
99 Směrovka jednostranná 012731 1 333,00 1 333,00 
100 Směrovka jednostranná 012732 1 333,00 1 333,00 
101 Směrovka jednostranná 012733 1 333,00 1 333,00 
102 Směrovka jednostranná 012734 1 343,00 1 343,00 

Poř. 
číslo Popis 

Inventární číslo u 
zřizovatele 

Pořizovací cena v 
Kč 

Zůstatková cena 
v Kč 

103 Sloupek dvousměrný 012735 1 583,00 1 583,00 
104 Sloupek dvousměrný 012736 1 583,00 1 583,00 
105 Sloupek dvousměrný 012737 1 583,00 1 583,00 
106 Sloupek dvousměrný 012738 1 583,00 1 583,00 
107 Sloupek dvousměrný 012739 1 583,00 1 583,00 
108 Sloupek dvousměrný 012740 1 583,00 1 583,00 
109 Sloupek dvousměrný 012741 1 583,00 1 583,00 
110 Sloupek dvousměrný 012742 1 583,00 1 583,00 
111 Sloupek dvousměrný 012743 1 583,00 1 583,00 
112 Sloupek dvousměrný 012744 1 583,00 1 583,00 
113 Sloupek dvousměrný 012745 1 583,00 1 583,00 
114 Sloupek dvousměrný 012746 1 587,00 1 587,00 

115 
Studie řešící tech.možn.navýšení 
kapacity pit.vody 11/09-000194 66 000,00 63 608,00 

116 
SPZ Triangle "Dům mobilní - BK 
Brookwood" 12/06-000108 250 000,00 240 622,00 

2 566 276,80 1 419 419,40 
 


